


Tilat

Leirikeskuksen tiloissa nautit luonnon läheisyydestä 
nykyaikaisissa olosuhteissa.  Luento- ja ruokailuti-
lat ovat valoisat ja ajanmukaiset. Uudehkot sau-
natilat uimarannan vieressä kutsuvat pulahtamaan 
virkistävään veteen kesällä ja talvella. Nykyaikaiset 
majoitustilat tekevät lepohetkistä levollisia. Kokous- 
tilat antavat mahdollisuuden keskittyä oleelliseen. 
Leipäkappeli suo mahdollisuuden hiljentymiseen.

Majoittuminen ja ruokailu

Leirikeskuksessa on majoitustilat 39 henkilölle. Majoi- 
tusrakennuksessa on huonekohtaiset WC- ja suihkuti
lat. Voit majoittua myös kahden hengen saunallisessa 
huoneessa. Ruokailemaan mahtuu mukavasti 40 
henkilöä. Suurempia juhlia varten tilat voidaan 
järjestää jopa 80 ruokailijalle. Toivotamme tervetul-
leiksi myös yksittäiset majoittujat ja pienet ryhmät.

Ulkoilumahdollisuudet

Kalajaisjärveä ympäröivä luonto tarjoaa paljon 
ulkoilu- ja retkeilymahdollisuuksia. Kunnan 
ylläpitämät hiihtoladut sijaitsevat lähellä. Pässi-
län luontopolku on pitkä opastettu liikuntareitti, 
joka tarjoaa hyvän mahdollisuuden virkistymiseen 
ja alueen luontoon tutustumiseen. Kiinteitä laavuja 
tulentekopaikkoineen on alueella kaksi. Kalajaisjärven 
hyvälaatuisessa vedessä on mukavaa uiskennella 
kesäisin ja talvella on mahdollisuus virkistäytyä 
avannossa saunan jälkeen. Leirikeskuksen varustuk
seen kuuluvat veneet ja kanootit ovat vieraili- 
joidemme käytössä.



Kokoukset

Erikokoiset kokoontumistilat nykyaikaisine laittei-
neen luovat hienot puitteet kokous- ja koulutus- 
vieraille. Kokouksen yhteyteen voi liittää helposti 
vaikkapa työyhteisön virkistyspäivän. Tiloja on aina 
70 henkilön luentosalista 12 henkilön tunnelmalli-
seen kokoustilaan. Kokouksen yhteyteen voi myös 
helposti sopia tarjoilut leirikeskuksen keittiöltä.

Leirit ja retket

Yksittäiset retkipäivät ja pidemmät leirit sopivat 
hyvin vietettäviksi leirikeskuksessa. Retkipäiväänne 
voit valita tarvitsemanne ateriapalvelut ruokailuista 
nokipannukahveihin. Leirit tarjoamme vaivattomasti 
täydellä ylläpidolla. Rauhallinen sijainti hyvien 
kulkuyhteyksien varrella helpottaa perille saapu-
mista ja leirin viettämistä.

Juhlat

Kalajaisjärven leirikeskuksessa järjestyvät myös eri-
laiset juhlatilaisuudet. Juhlan tunnelma suunnitel- 
laan aina yksilöllisesti tarpeidenne mukaan. 
Leirikeskuksen omassa kappelissa on esimerkiksi 
mahdollista järjestää vihki- tai kastetilaisuus. Juhlia 
varten maittava ateria tarjoillaan keittiöltä, luonnon- 
rauha on käden ulottuvilla ja majoitusta tarvitseville 
järjestyy yösija.

Lomalle

Ota hetki vapaata ja suuntaa vieraaksemme 
Kalajaisiin. Monipuoliset harrastusmahdollisuudet, 
rauhallinen ympäristö, viihtyisät majoitustilat ja 
hyvä ruoka luovat miellyttävät puitteet rentoutta-
valle lomallesi. Luonto on lähellä ja kiire kaukana 
leirikeskuksestamme.
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